ת"פ (קריות) 7520-02-24 - מדינת ישראל נ' נעם שמעוןשלום קריות
ת"פ (קריות) 7520-02-24

מדינת ישראל
נ ג ד

נעם שמעון
בית משפט השלום בקריות

[23.12.2024]
כב' השופט יוסי טורס , סגן הנשיאה

גזר דין
כתב האישום

1. הנאשם הורשע במסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמה עונשית, בעבירת החזקת נשק שלא כדין, לפי סעיף 144(א) רישא +
29 לחוק העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן - חוק העונשין). על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 22.1.24 נמצא הנאשם

מחזיק בביתו, בצוותא עם אחר שזהותו אינה ידועה, אקדח מסוג "תופי" וזאת בארגז המצעים שמתחת למיטה.
תסקיר שירות המבחן

2. בעניינו של הנאשם הוגש תסקיר ובו פורטו בהרחבה נסיבות חייו.

עם זאת, הוראת השעה מעוררת שאלה הראויה לדיון שכן תיקון 140 קבע שהיא תעמוד בתוקפה למשך שלוש

שנים (היינו עד יום 8.12.24) וככל שידיעתי מגעת היא טרם חודשה במסגרת חוק, הגם שביום 29.11.24 הוגש תזכיר חוק
העונשין (תיקון מס' 140 - הוראת שעה (תיקון), התשפ"ה-2024) המציע להאריך את הוראת השעה בשנתיים נוספות.

לסיכום, מוטלים על הנאשם העונשים הבאים:

א. מאסר בפועל למשך 14 חודשים בניכוי תקופת המעצר: 22.1.24 - 11.3.24.
ב. מאסר על תנאי למשך 7 חודשים והתנאי הוא שלא יעבור במשך שנתיים כל עבירה על סעיף 144 לחוק העונשין שהיא פשע.

הודעה זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.
מוצג- אקדח, להשמיד.

ניתן היום, כ"ב כסלו תשפ"ה, 23 דצמבר 2024, במעמד הצדדים.